
  

 
 
Wojkowice, dnia 26 czerwca 2022 r. 

Gmina Wojkowice 
Ul. Jana III Sobieskiego 290a 
42-580 Wojkowice 
 

WPM.271.43.2022 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Opracowanie kompletnej dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej i wykonawczej przebudowy drogi gminnej nr 634013S ul. Morcinka w 
Wojkowicach”. 
 

 
Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – zawiadamiam,  
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie kompletnej dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej i wykonawczej przebudowy drogi gminnej nr 634013S ul. Morcinka w 
Wojkowicach”, do realizacji zamówienia wybrany został wykonawca, który złożył ofertę nr 1 tj.: 
 

Astra Małgorzata Traczyk 
Ul. Okrzei 64/72 

25-526 Kielce 
 
za cenę brutto: 73 800,00 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset złotych 00/100) 
 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 06 lipca 2022 r.  
 

Termin składania ofert upłynął 18 lipca 2022 r.  
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 6 ofert: 
 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
 

 
Cena oferty 

1. Astra Małgorzata Traczyk 
Ul. Okrzei 64/72 
25-526 Kielce 

 
73 800,00 

2. Firma ABS – Ochrona Środowiska sp. z o. o. 
Ul. Wierzbowa 14 
40-169 Katowice 

 
138 990,00 

3. Inżynier Budownictwa Ireneusz Kowol 
Ul. Szpitalna 28A/8 
44-194 Knurów 

 
91 635,00 

4. ROADPRO M. Grzegorz, M. Ksel sp. j. 
Ul. Wawelska 19/3 
44-217 Rybnik 

 
91 020,00 



  

5. Architektura i projekty Damian Bejton 
Ul. 3go Maja 71a 
44-230 Czerwionka-Leszczyny 

 
123 000,00 

6. Biuro Projektów Komunikacji Lądowej TRASA 
Tomasz Świderski 
Ul. Kolista 6A/6 
41-709 Ruda Śląska 

 
89 970,00 

 
 
 

  
 /-/ BURMISTRZ 
 Tomasz Szczerba  
  
Otrzymują: 

1. Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu; 
2. Aa. 

 


